
 
УКРАЇНА 

ГОРОДЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
САРНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ САРНЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
 
 08 жовтня 2025року​​ ​              с.Городець​                                           №  172  

 

Про створення комісії 
з розслідування нещасних випадків, 
що сталися зі здобувачами освіти  
під час освітнього процесу  
у 2025/2026 навчальному році 
 
    На виконання Закону України «Про охорону праці», Положення про порядок 
розслідування нещасних випадків, що сталися із здобувачами освіти під час освітнього 
процесу, затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки України 16.05.2019 № 659, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 червня 2019 року за № 612/33583 та 
Положення про організацію роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників 
освітнього процесу в установах і закладах освіти, затвердженого наказом Міністерства 
освіти України від 26.12.2017 № 1669 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23 
січня 2018 року за № 100/31552 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити такий склад комісії з розслідування нещасних випадків у ліцеї: 
Тетяна МАЛАЙЧУК – голова комісії, директор ліцею; 
Галина ВЕЛЕСЬ – член комісії, заступник директора з навчально-виховної роботи; 
Лідія ЯРМОШИК – член комісії, заступник директора з виховної роботи; 
Валентина САЛІВОНИК – член комісії, голова профкому; 
Наталія САЛІВОНИК – член комісії, практичний психолог; 
Ніна ФЕДЧУК – член комісії, вчитель початкових класів; 
Тетяна КУХОЦЬКА – член комісії, вчитель англійської мови; 
Лариса ЖИРУН – член комісії, завідувач дошкільного структурного підрозділу; 
Олена КРИВКО – член комісії, завгосп дошкільного структурного підрозділу; 
Володимир КУПЧИШИН – член комісії, завгосп ліцею. 
2. Комісії з розслідування нещасних випадків, що сталися зі здобувачами освіти під час 
освітнього процесу: 
2.1. Проводити розслідування нещасних випадків протягом трьох діб; 
2.2. З’ясовувати обставини і причини;  
2.3.Розробляти заходи щодо усунення причин нещасних випадків, визначати відповідальних 
за це осіб; 
2.4. Виявляти та опитувати свідків та осіб, які допустили порушення нормативних актів, 
отримувати пояснення у потерпілого; 
2.5. Складати акт про нещасний випадок за формою у п’яти примірниках та направляти на 
затвердження директору ліцею.   
  



3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор                                                                                       Тетяна МАЛАЙЧУК 
 
 
З наказом ознайомлені:                                                 Лідія ЯРМОШИК​​ ​  
                                                                                         Галина ВЕЛЕСЬ 
                                                                                         Валентина САЛІВОНИК 
                                                                                         Наталія САЛІВОНИК 
                                                                                         Ніна ФЕДЧУК 
                                                                                         Тетяна КУХОЦЬКА 
                                                                                         Лариса ЖИРУН 
                                                                                         Олена КРИВКО 
                                                                                         Володимир КУПЧИШИН 

 

 


